关于十七届人大四次会议第276号建议的协办意见

市交通运输局：

胡含维代表在十七届人大四次会议期间提出的《关于在永安路周边设立公交站点的建议》（第276号）建议收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

永安路是坎墩街道北部东西向的骨干道路，现状东起新城大道，西至政通路，贯穿坎墩9个行政村，以及街道工业园区和文教板块，通苏嘉甬铁路慈溪站选址与永安路平行相距仅500米左右。现状，永安路有3条公交线路，分别为13路、15路和17路，共有双向6个站点，其中保德学校站为终点站。但所有线路和站点都位于浒崇公路以东，浒崇公路以西至政通路段约1.7KM，涉及4个行政村、整个工业园区和两个在建楼盘，却没有一条公交线路。

建议新增客运中心站至坎墩，途径青少年宫路——永安路——大昌路的公交线路，并在沿线设站。我街道将全力配合做好布点政策处理工作。

慈溪市坎墩街道办事处

2020年7月14日
联 系 人：徐建清
联系电话：63276505